
UCHWAŁA  Nr  1595/09 
  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   11   marzec 2009 r. 
  

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok 

 

 

Na podstawie § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 

 

W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 500,00 zł., zgodnie z załącznikiem  
Nr 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                        Marszałek  Województwa 

 

                                                                                                  Adam Jarubas 
 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
 29 grudnia 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu  i rozdziału na kwotę                                                                                        500,00 zł. 

z tego: 

• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                       500,00 zł.,        
     rozdział 01041– Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013              500,00 zł. 

 

Zmiany te związane są z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie 
kosztów umowy o dzieło realizowanej w ramach PROW na lata 2007-2013 działania Pomoc 
Techniczna Schemat II- Informacja i promocja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
WYDATKI MARZEC/2009 

 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1595/09  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
11.03.2009r. 

     

 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   500,00 500,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń     500,00

Wynagrodzenia bezosobowe     500,00

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z 
UE)  

4178   375,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie 
programów)  

4179   125,00

Pozostałe wydatki bieżące   500,00  

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 375,00  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 125,00  

OGÓŁEM   500,00 500,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1595/09  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 11.03.2009r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   500,00 500,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń     500,00

Wynagrodzenia bezosobowe     500,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PROW z UE Dz. 
1.1)  

4178   375,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa Dz. 1.1)  

4179   125,00

Pozostałe wydatki bieżące   500,00  

Zakup usług pozostałych (środki na PROW z UE Dz. 1.1) 4308 375,00  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa Dz. 1.1)  

4309 125,00  

OGÓŁEM   500,00 500,00

 

 


